

## KANDIDATLISTE/STEMMESEDDEL

### ved valg av delegater fra region Tunsberg

### til Sjømannskirkens digitale generalforsamling 14.6.2025

Fra region Tunsberg skal det velges en delegat og en varadelegat.

Du stemmer ved å sette kryss ved den kandidaten du vil skal representere Tunsberg på generalforsamlingen.

Nominasjonskomitéen legger fram følgende kandidatliste i alfabetisk rekkefølge:

#### **Britt Flaatten (72), Nøtterøy**

*Pensjonist*



**Engasjement/erfaring med Sjømannskirken:** Jeg er sjømannsdatter og fikk kjennskap til Sjømannskirken da jeg som barn og ungdom seilte med pappa og var med på flere sjømannskirker. Etter mange år som lærer og rektor, fikk jeg avslutte min yrkesaktive karriere i Sjømannskirken som husmor/vertskap i Antwerpen, Rptterdam og København. I den perioden var jeg også tillitsvalgt og hovedverneombud i organisasjonen. Jeg har et sterkt engasjement for Sjømannskirken og har sittet i regionrådet de siste årene.

**Hvorfor ønsker jeg å være kandidat?** Jeg ønsker å være kandidat fordi jeg kjenner organisasjonen godt, både som ansatt og som frivillig. Jeg er opptatt av strategi. Viktig at organisasjonen fremstår lyttende og inkluderende. Deltakelse på generalforsamlingen vil gi mulighet for påvirkning.

#### **Sissel Tindeland (70), Larvik**

*Pensjonist*



**Engasjement/erfaring med Sjømannskirken:** Jeg har vært ansatt ute i 10 år – København, Rotterdam og Hamburg. Siden jeg kom hjem i 1987 har jeg det meste av tiden vært i kretsstyrer/regionstyrer og herav mange år som leder. I tillegg har jeg hele tiden vært foreningsmedlem i 2 foreninger som fremdeles er oppegående. Har vært på i hvert fall 7 generalforsamlinger, har vært i Representantskapet, og Representantskapets arbeidsutvalg, og en gang i nominasjonskomité til hovedstyrekandidater.

**Hvorfor ønsker jeg å være kandidat?** Sjømannskirken har hele mitt voksne liv vært "mitt sted". Jeg mener Sjømannskirken har mulighet til å nå litt lenger ut enn Den norske kirke, og vil gjerne være med å bidra slik at den skal være en livskraftig organisasjon i uoverskuelig framtid.

### STEMMEVEILEDNING

Se informasjon i vedlagte medlemsbrev.

Velkommen til å bruke din stemmerett som medlem i Sjømannskirken!